Ofício GP. Nº. 361/2008

Botucatu, 13 de maio de 2008.

Senhora Secretária,

Encaminho a Vossa Excelência o Requerimento nº. 348/2008, de autoria do Vereador Reinaldinho, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente
A Sua Excelência a Senhora

MARIA HELENA GUIMARÃES DE CASTRO

Secretaria de Estado da Educação

Praça da República, 53

CEP 01045-903 - São Paulo - SP